
Id: B1031D15-0790-4C87-A78D-2F85E48FB3C7. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XIII/208/2020 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie zamknięcia cmentarza komunalnego przy ul. Pszczyńskiej i ul. Kopalnianej w Gliwicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2019 r. poz. 506 ze zm.), w związku z art. 1 ust. 4 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jednolity Dz.U. 2019 r. poz. 1473), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gliwicach, na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zamyka się cmentarz Tryński - cmentarz komunalny położony przy ul. Pszczyńskiej i ul. Kopalnianej 
w Gliwicach (działka nr 1, obręb Nowe Gliwice) o powierzchni 1,9624 ha, oznaczony na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 



Id: B1031D15-0790-4C87-A78D-2F85E48FB3C7. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr XIII/208/2020 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

 
 


